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TAKOMA LAAJENTAA VOIMANSIIRTOON OSTAMALLA MOVENTAKSEN PARKANON 

TEHTAAN (pörssitiedote 31.3.2010) 

 
Panostaja Oyj:n tytäryhtiö Takoma Oyj on tänään allekirjoittanut sopimuksen voimansiirto-
komponentteja valmistavan Moventas Parkano Oy:n koko osakekannan hankkimisesta. Yrityskauppa 
merkitsee Takoman Subcon -toimialan laajentumista voimansiirtoon ja koko Takoma-konsernin 
liikevaihdon kaksinkertaistumista. 
 
Kaupalla odotetaan olevan positiivinen vaikutus Panostaja-konsernin kuluvan tilikauden tulokseen. 
Panostaja-konsernin kuluvan tilikauden liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 9 milj. eurolla kaupan 
vaikutuksesta. Panostaja-konsernin omavaraisuusaste laskee noin kaksi prosenttiyksikköä kaupan 
lopullisen rahoituksen toteuduttua  
 
Moventaksen Parkanon tehtaan vuoden 2010 liikevaihdon arvioidaan olevan noin 16 milj. euroa, josta 
Takoman kuluvalle tilikaudelle (1.11.2009 - 31.10.2010) arvioidaan kirjautuvan noin 9 milj. euroa. 
 
Kaupan velaton arvo on noin 11,0 milj. euroa. Yhtiön osakekannasta maksettava kauppahinta on noin 
4,7 milj. euroa, jonka lisäksi Takoma ottaa vastatakseen yhtiön 6,3 milj. euron nettovelat. Kauppahinnan 
lopullinen määrä tarkennetaan 14.5.2010 mennessä. Takoma rahoittaa osakekannan kaupan käytettävissä 
olevilla varoillaan. 
 
Parkanon tehdas on erikoistunut toimittamaan erityistä tarkkuutta vaativia suuren kokoluokan 
induktiokarkaistuja hammaspyöriä, hammaskytkimiä ja hammaskehiä. Yhtiö on käyttämänsä teknologian 
edelläkävijä Pohjois-Euroopassa. Yhtiön pääasiakassegmentit ovat laivanrakennus- ja offshore -
teollisuuden, prosessiteollisuuden sekä energiasektorin laitevalmistajat. Tehdas työllistää Parkanossa 103 
henkilöä. 
 
Toteutettava kauppa on Takoman kasvustrategian mukainen ja vahvistaa sekä Takoma Subconin että 
Takoma Hydraulicsin asiakaspohjaa. Konserniyhtiöt voivat kaupan jälkeen tarjota asiakkailleen myös 
laajempaa komponenttivalikoimaa. 
 
Lue pörssitiedote kokonaisuudessaan osoitteessa www.panostaja.fi / pörssitiedotteet 
 
TAKOMAN TAVOITTEET 

 
Takoma kokoaa yhteen suomalaista huippuosaamista valitsemillaan liiketoiminta-alueilla. Takoma 
sitoutuu yksiköidensä pitkäjänteiseen kehittämiseen ja osallistuu niiden toimintaan aktiivisesti. 
Kehitystoiminnan avulla Takoman yksiköistä rakennetaan kansainvälisesti kilpailukykyisiä toimijoita, 
joiden liiketoiminta perustuu vahvaan osaamiseen ja sen edelleen kehittämiseen yrittäjyyttä unohtamatta. 
Takomalla on tällä hetkellä kaksi liiketoiminta-aluetta: 
 

• Takoma Subcon keskittyy voimansiirtokomponenttien valmistukseen sekä 
 konepajateollisuuden vaativiin koneistuksiin 

• Takoma Hydraulics on erikoistunut suuriin hydrauliikkasylintereihin 

• Takoma etsii kolmatta tukijalkaa omiin tuotteisiin tai komponentteihin keskittyvästä 
 liiketoiminnasta (Takoma Products). 

 
Taloudellisena tavoitteena on saavuttaa vuoteen 2012 mennessä liikevaihtoa yli 100 miljoonaa euroa, yli 
10 prosentin liikevoitto, yli 40 prosentin omavaraisuusaste ja yli 20 prosentin vuosittainen sijoitetun 
pääoman tuotto. 
 
Tutustu Takoma Oyj:n tavoitteisiin osoitteessa www.takoma.fi 
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PANOSTAJA OYJ:N TAVOITTEET TOIMIALALLA 

 
Panostaja Oyj:n tavoitteena on olla aktiivisena enemmistöomistajana mukana rakentamassa Takomasta 
vahvaa suomalaista yrityskokonaisuutta murrosvaiheessa olevalle konepaja-alalle. Takoman tavoitteiden 
saavuttaminen edellyttää myös mahdollisesti sen oman osakkeen käyttöä maksuvälineenä yritysostoissa 
ja/tai muita pääomamarkkinaoperaatiota. Panostaja Oyj:n tavoitteena on omistuksen arvon 
kasvattaminen – omistusosuus Takoma Oyj:ssä ei ole itseisarvo. Panostaja Oyj:lle Takoma Oyj on 
finanssisijoitus, jonka omistusosuus voi muuttua merkittävästi esimerkiksi yrityskaupan, osakekaupan tai 
muun toimenpiteen myötä. 
 
Tutustu Takoma Oyj:n toimialatietoon osoitteessa www.panostaja.fi / liiketoiminta-alueet / Takoma Oyj 
 

 

 

 

Panostaja Oyj on suomalainen, vakavarainen, yrittäjyyteen perustuva monialakonserni. Toimintamme 
ydin on suomalaisen yrittäjyyden ja yritystoiminnan kehittäminen. Sen toteuttamiseksi etsimme 
aktiivisesti pk-yrityksiä, joilla on terve talous ja joissa näemme potentiaalia jalostua alansa kärkiyritysten 
joukkoon Panostajan tukemana. Yritysten vetäjiksi valikoimme parhaat voimat. 


